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VAALIOHJELMA / Pöytyän Kokoomus 2025 
Pöytyällä meillä on käsissämme oma tulevaisuutemme.  

Meidän pitää nähdä omat vahvuutemme ja uskaltaa tarttua toimeen.  

Täällä on kaikki mahdollisuudet rakentaa elinvoimainen kasvutarina.  

 

1. Vahva ja eteenpäin katsova elinkeinopolitiikka  

Vastuullinen kasvukunta tarjoaa elinvoimaisen ja kilpailukykyisen toimintaympäristön: 
osaavan työvoiman saannin edistäminen, yrittäjyyden näkyvyyden lisääminen, 

yrittäjyyskasvatus ja hyvät yrityspalvelut ohjaavat toimintaamme ja linjauksiamme. 
 

Turvaamme aktiiviselle elinkeinopolitiikalle riittävät resurssit ja osallistumme 
keskusteluihin proaktiivisesti. “Ollaan kehityksen puolella, mutta ei ketään vastaan.” 

Toteutamme ennakoivaa maankäytön suunnittelua ja haemme aktiivisesti uusia 
kannustinmuotoja investointien houkuttelemiseksi kuntaan.  

 
Luonnonvarojen vastuullinen ja innovatiivinen käyttö on yksi keskeisistä tekijöistä 
elinvoiman luomisessa. Uusiutuva energia on merkittävä mahdollisuus tuloihin, 

työhön ja elinvoimaan, jolle haluamme sanoa kyllä aina, kun se on järkevää. 
 

2. Arjen turvallisuus ja varautuminen 

Pöytyällä tulee olla turvallinen toimintaympäristö, jossa jokainen voi liikkua omana 
itsenään. Kiinnitämme huomiota liikenteeseen, valaistukseen, esteettömyyteen ja 
yhteisten tilojen kestävään käyttöön. Meillä niin nuorten kuin iäkkäidenkin on hyvä 

olla.  

Meidän tulee pystyä suojaamaan kuntalaisia kriisitilanteissa. Kehitämme kunnan 
varautumista yhteistyössä yksityisen ja kolmannen sektorin sekä kuntalaisten 

kesken. Luomme keinoja, joilla voidaan varmistaa jokaisen kuntalaisen tiedonsaanti, 
tuki ja turva harvaan asutulla alueella. 

 
Pienennämme mm. vedensaannin häiriötilanteiden riskiä vähentämällä 

vesihuoltoverkon saneerausvelkaa suunnitelmallisesti. Puhtaan juomaveden saannin 
turvaaminen on kuntalaisten kriisin sietokyvyn kannalta keskeistä. 
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3. Hyvinvointi kukoistamaan 

 
Käymme aktiivista vuoropuhelua Varhan kanssa ja pyrimme mahdollistamaan 
asukkaille palveluiden saatavuuden. Panostamme pitkäjänteisesti terveys- ja 

sosiaalipalveluiden säilymiseen kunnassa. 
 

Tunnistamme Pöytyän ainutkertaiset luontoarvot ja otamme ilon irti tilasta olla vapaa 
ja harrastaa. Vaalimme kansallismaisemaamme Aurajokilaaksoa, 

kansallispuistoamme Kurjenrahkaa, mahtavaa Pyhäjärveä sekä laajalti kunnan 
rikasta kulttuuriperimää. Pidämme lähiliikuntapaikat ja virkistysalueet kunnossa.    

 
Omat urheiluseuramme ovat paikallisylpeyden symboleita ja kuntamme kansallisen 
tunnettuuden rakentajia. Harrastamisen kunnassamme tulee olla kaikille helppoa ja 
saavutettavaa vauvasta vaariin ja aloittelijasta SM-sarjan urheilijaan. Tässä myös 

kansalaisopistollamme on vahva rooli. 
 

Olemme ylpeitä vapaaehtoisvoimin pyörivistä kulttuurikohteistamme, joissa useissa 
on kansallista potentiaalia. Tunnistamme kulttuurin merkityksen kuntamme 

elinvoimalle ja mahdollistamme positiivisen kierteen sen saralla.   
 

4. Joustava ja kehittyvä sivistystoimi 

 
Laadukkaat ja joustavat sivistyspalvelut ovat yksi Pöytyän veto- ja pitovoiman 

kärkitekijöistä. Takana ovat isot investoinnit laadukkaisiin, terveisiin ja turvallisiin 
koulukiinteistöihin. On aika panostaa kunnianhimoiseen strategiaan 

varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen kehittämiseksi. 
 

Uskomme perusasioihin panostamiseen. Luku- ja laskutaito tulee olla kaiken 
keskiössä. Oppitunnit eivät saa kulua sähkösavukkeiden, puhelinten tai muiden 

häiriötekijöiden jahtaamiseen.  
 

Olemme ylpeitä niin erityisen tuen hyvästä tasosta kunnassamme kuin myös 
lahjakkuuden tukemisesta. Sanomme ei tasapäistämiselle ja varmistamme, että 

Pöytyältä jokaisen on hyvä ponnistaa korkealle. 
 

Meille oma lukio on ylpeyden aihe, jonka kilpailukyky tulee taata panostamalla 
aktiivisesti opetuksen kehittämiseen, yhteishengen rakentamiseen ja markkinointiin 
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5. Otamme vastuun omasta taloudestamme 

 
Pöytyän tulee ottaa vastuu omasta taloudesta ja sen kehityksestä. Toiminnan tulee 

olla tehokasta, taloudellista ja vaikuttavaa. Yhteisöveropohjan kehitys määrittää 
kuntamme tulevia mahdollisuuksia ja siihen meidän tulee pyrkiä vaikuttamaan. 

Hakemalla aktiivisesti uusiakin ratkaisuja voimme laajentaa veropohjaa. 
 

Ei ole vastuullista käydä kuntalaisten kukkarolla. Emme hyväksy kuntaveron, 
kiinteistöveron ja maksujen korotuksia ensisijaisina keinoina. Verotusta on 

madallettava aina silloin, kun se on taloudellisesti mahdollista. 

Pyrimme hankkimaan kuntaan myös ulkopuolista rahoitusta kehittämishankkeiden 
toteuttamiseen. Suhtaudumme positiivisesti uusiin ideoihin ja viemme eteenpäin 

aloitteita. 

 

Pahinta Pöytyälle on passiivisuus.  

Kunnan rooli on olla elinvoiman mahdollistaja. 

 


